DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO CINEMA
COMO FERRAMENTA DIDÁTICA PARA COMPREENSÃO DO MÉTODO CIENTIFICO NO
ENSINO DE QUÍMICA. de autoria de LUANA PAULA DA CUNHA SILVA, KLEVIANE
BATISTA GURGEL, ANTONIO GAUTIER FARIAS FALCONIERI, LUCAS COSTA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21163

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21163